
現在、清掃業者による作業中の破損トラブル

に伴い、１Fプールエリアが使⽤できません。

現段階では、安全確認を経て 「8/1(⾦)」

からのプール利⽤再開を予定しております。

※臨時休会や会費の取扱いにつきましては

　別紙をご確認ください。

なお今後の対応につきましては、

館内掲⺬、HP掲載ならびに公式LINEにて

発信させていただます。

会員の皆様には⼤変ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

DIVAスポーツクラブ

プール利⽤再開について


